

PORANNA

— ILUSTROWANY DZIENNIK INFORMACYJNY WSCHODNICH KRESÓW —

Nr. 7643

Lwów, poniedziałek 28 grudnia 1925

Rok XVI.

Krwawe święta we Lwowie. Most na Sanie runął.

Wina, wódki, koniaki, likiery najtaniej poleca F-ma „Zakopane“ Moor & Stachowicz Lwów, Akademicka 24 — Sapiehy 25.



KRÓLEWSKA NAUCZYCIELKA TAŃCÓW.

Nzym ma nową, niezwykłą sensację. Na dwór królewski powołano arcypiękną tan-
cerkę węgierską, Magdę Weiweck, która ma udzielać księżniczce Giovannie i Marji
nauczę tańców nowoczesnych. Przyjazd panny Weiweck, słynnej z niezwyklej uro-
dy, wzbudził wśród arystokracji rzymskiej żywe zaciekawienie.

Król Borys o Lidze Narodów.

Echa sporu grecko-bułgarskiego.

Sofia, 26 grudnia. (Tel. G. P.) Przy
wręczeniu odpowiedzi na orędzie kró-
lewskie, król przyjmując dokument z
rąk przewodniczącego delegacji parla-
mentarnej, wygłosił przemówienie, w
którym podkreślił konieczność dopro-
wadzenia do uspokojenia wewnętrznego

i podniesienia gospodarczego kraju. W
końcu wyraził król wdzięczność pod
adresem Ligi Narodów, której inter-
wencja w sprawie sporu grecko-buł-
garskiego wzmocila wiarę narodu
bułgarskiego w posłannictwo Ligi Na-
rodów.

W przededniu konfliktu zbrojnego o Mossul?

Tajne narady w tureckim sztabie generalnym.

Paryż, 26 grudnia. (Tel. G. P.) „Chi-
cago Tribune“ donosi z Angory, że w
sztabie generalnym toczą się tajne na-
rady, w czasie których prowadzono
dyskusję nad sprawą ewentualnej kam-
panii w rejonie Mossulu.

Angora, 26. grudnia. (Tel. G. P.) Z całej
provincji nadchodzą depeze o mityngach,
protestujących przeciw decyzji Rady Ligi
Narodów w sprawie Mossulu.

Chcą przeszkodzić transportowi wojsk angielskich.

Londyn, 26. grudnia. (Tel. G. P.) Partja
komunistyczna wezwała wszystkich robot-
ników, należących do partji, aby czynnie

przeszkadzali wysyłce wojsk angielskich i
materiałów wojennych do Mossulu i
Iraku.

Rekonstrukcja gabinetu jugosłowiańskiego.

Oдноśny dekret został już podpisany.

Białogród, 26 grudnia. (Tel. G. P.)
Podpisany przedwczoraj dekret o czę-
ściowej rekonstrukcji gabinetu powie-
rza tę komunikacji dotychczasowe-

mu ministrowi rolnictwa Milleticzowi,
którego obowiązki przyjmuje Waza
Jovanowicz.

KRÓL

FRANCJI GROZI NOWY KRZYŻ GABI- NETOWY.

Kartel lewicowy niezadowolony z min.
skarbu Doumera.

Paryż, 26. (Tel. G. P.) „Le Matin“ donosi,
że po skończeniu posiedzenia Rady
ministrów, ministrowie należący do kar-
telu lewicy odbyli dłuższą konferencję. Mi-
nistrowie byłiby skłonni porozumieć się z
Doumerem, uważają jednak, że projekty
rządowe upadną w Izbie, jeżeli podstawa-
ją ich nie będzie projekt opracowany wspólnie
przez trzy grupy parlamentarne.

PRZEŚLADOWANIE LUDNOŚCI BUŁ- GARSKIEJ W GRECJI.

Sofia, 26. grudnia. (Tel. G. P.) Bułg.
Ag. Tel. donosi, że według wiadomości z
Grecji władze tamtejsze pragną przez różne
sposoby zmusić ludność bułgarską w o-
kolicach Floriny i Kasterji do opuszczenia
tych miejscowości. Popelnione niedawno w
pobliżu Ostrowa morderstwo przypisywane
jest komitadzim celem usprawiedliwienia
prześladowania ludności bułgarskiej.

SANATORJUM chorób
piersiowych
im. Dr. DŁUSKICH — Zakopane
Zostanie otwarte w ciągu grudnia b. r.
Zgłoszenia do Zarządu. 7898

Urzędniczo - robotnicze ambulatorjum dentystyczne

plac Unji Brzeskiej 1. 1. —

Ceny ofic. ambulatorjum kolejowego. 5385

Nic lepszego nie nastąpi....

Dlatego niech też Pani zostanie przy wypróbowanej „Prawdz wej Francka“ przymieszce do kawy. Po pierwsze bowiem firma ręczy Pani za pierwszorzędną jakość, a po drugie nie znajdzie Pani rzeczywiście nic lepszego.

Znane są jej zalety:

Jakość!
Wydajność!
Pożywność!

Kronika telegraficzna.

— Prezydent Rzpltej z okazji Nowego Roku przyjmować będzie na Zamku od godz. 12 w południe.

— W wyborach gminnych w Norwegii socjaliści zyskali 34 mandaty, komuniści prawicowi stracili 45 mandatów.

— Z Rzymu dooszą, że w bazylice watykańskiej odbyła się uroczysta ceremonia zamknięcia św. drzwi.

— Z St. Jago di Chili telegrafują: Emiliano Figueroa wybrany został prezydentem republiki. Prezesem rady ministrów mianowany został Ibanez.

NADESLANE.

Konc. Biuro

Detektywów

Dyr. Jan Dwornicki

Lwów, ul. Grodzickich 1. II.
Telefon Nr. 19-15 5547

Dentysta

Dr. Prof. Teodor Bohosiewicz
ordynuje od 11—1 i 3—5.

Pasaż Nikolascha Schody I. 2 piętro (we ście na schody wewn. Pasażu)

HERBATA RIEDLA

„KŁY, ZATRUTE TYM SAMYM JADEM“.

Ameryka potępia komunizm i faszyzm.

London, 27. grudnia. (Tel. G. P.) Z Waszyngtonu donoszą, że amerykańska Federacja pracy wydała odezwę, w której odrzuca zarówno faszyzm, jak i komunizm, jako nie odpowiadające ideologii amerykańskiej. Odezwa nazywa tak komunizm, jak i faszyzm, kłem, zatrutym tym samym jadem“.

MASOWA UCIECZKA WIĘZNIÓW.

Brandenburg, 27 grudnia. (Tel. G. P.) Ubiegłej nocy uciekło z tutejszego zakładu karnego 21 więźniów. Mimo poszukiwań policji, nie udało się ich dotychczas schwycić.

Most na Sanie runął. Na szczęście obeszło się bez ofiar.

(Od naszego korespondenta.)

Przemysł, 27 grudnia. Pod naporem kry lodowej, która ruszyła wskutek odwilży oraz wskutek nacisku wezbranych fal, zawalił się z wielkim hukiem most drewniany na Sanie, łączący dzielnicę przemyską „Garbarze“ z Zasaniem. Most ten — niedawno znacznym kosztem zrekon-

struowany, był przeznaczony wyłącznie tylko dla ruchu pieszego. W chwili runięcia na szczęście nikogo na moście nie było. Mimo to powstały pogłoski, jakoby kilka osób wraz z mostem runęło i znalazło śmierć w nurtach Sanu.

Co się działo we Lwowie w czasie świąt?

Lwów, 27 grudnia.

(X) Święta tegoroczne minęły we Lwowie naogół **bardzo cicho i skromnie**. Niezwykle ciężka sytuacja gospodarcza i nędza powszechna nie pozwalały w tym roku na **huczne przyjęcia**.

Oczywiście pewne jednostki, przeważnie z tak zwanych „niższych“ sfer, skorzystały z okazji dającej możliwość ujęcia popolitycznym instynktom.

Krwawa noc wigilijna.

Już noc wigilijna, w świetle tego chociażby, co tylko znalazło swój wyraz w notatkach Pogotowia ratunkowego i kronikach policyjnych **zasługuje na miano „krwawej“**.

Na szczęście w roku bieżącym nie odbywano w kościołach „Pasterki“, której władze duchowne zakazały, ze względu na **nocne bójkę uliczne i skandaliczne awantury kościelne**, wyprawiane w roku ubiegłym przez pijane szumowiny.

Mimo to wypadków było sporo.

I tak na 21 letniego kucharza Edwarda Piotrowskiego, zamieszkałego przy ul. Dominikańskiej 9, gdy szedł około godziny 1-ej w nocy ulicą Halicka, w pobliżu Katedry, **napadło kilku osobników w „dobrych humorach“**, którzy począł prześladować go zgola niewykwintnemi, a mocno spróśnemi uwagami. Gdy zaś Piotrowski się oburzył, **przebili go nożem w głowę i w nogę**, tak, że święta musiał przepędzić w szpitalu, dokąd zawiozł go Pogotowie ratunkowe.

Podobnie „marny los“ spotkał 21-letniego blacharza Rudolfa Deutschmanna, zamieszkałego przy ul. Kętrzyńskiego 2, którego koło kościoła Marii Magdaleny w tym samym czasie **napadło przeszło trzydziestu napastników**, w ich liczbie znani mu osobiście 2 bracia Kurzeje, zamieszkali przy ul. Leona Sapiehy 79 i niejaki Wiecysty, zamieszkały przy ul. Lwowskich Dzieci i **pobili go kulakami dotkliwie po głowie i plecach**, tak, iż upadł na chodnik. Leżącemu zaś zadano 2 pchnięcia w plecy, przyczem ktoś skradł mu stalowy zegarek.

Natomiast 18-letni pomocnik maszynisty, Władysław Rudnicki wie dobrze, **кто mu zepsuł święta i głowę**. Jest nim dozorca do-

mu przy ul. Kętrzyńskiego 18, któremu Rudnicki z nieznanym przyczyn, nie podobał się i który wychodzącego z wigilii u swych znajomych Rudnickiego tak mocno **uderzył w głowę żelazną sztabą**, że uderzony przez pół godziny **leżał na chodniku bez przytomności**, zanim nie przybyła karetka Pogotowia ratunkowego.

Pamiętać będzie noc wigilijna i Stanisław Dędor, 27-letni murarz, który na ulicy od nieznanego napastnika **otrzymał cios nożem w głowę**.

„Wesoła zabawa“ w pierwszy dzień świąt.

Pod tak dobrymi auspicjami rozpoczęta **wesoła zabawa świąteczna**, obfitowała w interesujące epizody w pierwszym dniu świątecznym.

I tak Władysław Góralewicz, niebezpieczny złodziej, zamieszkały przy ul. Inwalidów 23, przebił **nożem w lewy bok** Wiktora Kulkowskiego, zamieszkałego w Kleparowie, **napadłszy nań na ul. Zamarstynowskiej**. Wskutek tego Kulkowski **przepędził resztę świąt w szpitalu**, Góralewicz zaś w aresztach policyjnych.

Dwaj Gucie, a to Guccio Feldmann, liczący 21 lat, i jego 18-letni przyjaciel Guccio Eljasz, obaj z zawodu subjecki, na ul. Kotlarskiej **dostali nożem po plecach** od rzezimieszka, który **zapomniał im się przedstawić**, natomiast oni musieli następnie **przedstawić się w Pogotowiu ratunkowym**.

Wesoły nastrój świąteczny zapanował też **na łonie familijnem**. Oto 29-letni woźnica Piotr Czuba, zamieszkały przy ul. Tercjarńskiej, w przystępie „dobrego humoru

pchnął żonę widelcem w brzuch, a że jest człowiekiem „silnej ręki“, pchnął ją **nieco za głęboko**, tak, że nią musiało **zaopiekować się Pogotowie ratunkowe**, nim zaś policja.

Innego rodzaju scena rodzinna rozgrywała się u państwa dozorczostwa domu przy ul. Źródlanej 2 a. Tutaj na odmianie była w doskonałym humorze pani dozorczowa, na czem **naigrozej wyszedł jej sublokator**, 24-letni woźnica Józef Kiner, któremu

baniakiem złamała łopatkę, chociaż i jej „rodzony“ **małżonek**

„Purus“ pasta do obuwia o zdumiewającej skuteczności

Krwawy wypadek na dworcu Podzamcze.

Lwów, 27 grudnia.

(X) Wczoraj w południe, gdy pałac maszynowy Władysław Wołoszynowicz, napełniał parowóz wodą, oderwał się kran od rezerwoaru z wodą i spadł mu na głowę, zadając dość ciężkie rany. Rannego przewieziono pociągiem na dworzec główny, skąd zabralo go Pogotowie ratunkowe.

niemało na głowie i rekach ucierpiał.

Nie brak też było i innych wypadków.

I tak Michał Machnida i jego żona Helena, zamieszkali przy ul. Gołąba 10, tak **nieostrożnie obchodzili się z lampą naftową**, która właśnie napełniali, że

nafta eksplodowała,

a oni oboje doznali **ciężkich poparzeń na twarzy i na rekach**.

Jeszcze gorzej wyszła rodzina Daniluków, zamieszkała przy ul. Grodzickich 9. Mianowicie 57-letnia p. Eleonora Daniluk, sprowadzała w wieczór wigilijny, około godz. 20-tej „krupnik“. Czyniła to jednak w ten sposób, że **do garnka z wrzucym miodem**, stojącego na kuchni, **lała spirytus**, który eksplodował. Wskutek tego zostały

poparzone ciężko trzy osoby, a to przede wszystkim sama Danilukowa, która doznała **bardzo ciężkich ran na piersiach, ramionach i twarzy** i w stanie groźnym została przewieziona do szpitala. Mniej ucierpiała jej córka Stanisława, która doznała **oparzenia ramion i łokcia**. Oparzył sobie również rece i ramiona **jej mąż**, który spieszyl żonie na ratunek.

Widocznie obawiał się **eksplozji** 34-letni giser Antoni Bednarski, który spirytus

lał prosto do gardła.

a nie na kuchnię i nie marnował tego szlachetnego trunku. Miał bowiem czysty 90-cio kilku procentowy „bon-gout“ i **żał mu było mieszać go z jakimś miodem**, który mógł być sztuczny i **popsuć smak**. Ale i p. Bednarski był nieostrożny i przeliczył się z swymi siłami. Czy to bowiem **organizm jego był zbyt słaby**, czy spirytus za mocny, dość, że po wypiciu

litra bon-gout jednym tchem bez odejmowania flaszki od ust, **padł na chodniku przed fabryką „Oleum“**, gdzie leżał **przez dwie godziny bez przytomności**, poczem zabrano go chorego do szpitala.

Ale nie dla wszystkich było **tycie w czasie świąt tak wesołe**.

Zapewne nie z nadmiaru **rozkoszy życiowych doznał ataku szafu 45-letni dr. Wrona**, zamieszkały przy ul. Kurkowej 11. Atak ten jednak dość szybko minął, jeszcze przed przybyciem lekarza Pogotowia ratunkowego.

NA GWIAZDKĘ! Wagi stołowe i inne saneczki sznury do bielizny, magle pokojowe, piece szamatowe, oraz inne wyroby żelazne poleca J. SZUMAN, Lwów, ul. Krasiczkich 18 A. Ekspedycja na prowincję. 4843-10

FORTEPIANY, pianina, fisharmonje pierwszorzędnych fabrykatów, najnowsze modele, mało używane zawsze na składzie — najtaniej sprzedaje, mienia, tylko gotówką: HANAK, Lwów, Pańska 21. Telefon 35-45. 8165-10

PRZEPISYWANIE na maszynie skryptów, prac naukowych, podań, oraz wszelkiej korespondencji, przyjmuje Romańska, Zyblikiewicza 5., dawniej 3 8092-15

SANECZKI dla dzieci i dorosłych po cenach konkurencyjnych, oraz piece, magle, wagi, narzędzia, pilniki, pasy, gurtki, postrońki, papa. J. Szuman, Lwów, ul. Krasiczkich 18 A. 7981-15

MIÓD PATOKA, DESEROWY KURACYJNY CZYSTY pod gwarancją z własnej pasieki, 5 kg. puszka opłatnie za pobranie zł. 17.50 wysyła Eugenij Biliński w Zbarażu. 7920

POMIESZKANIA maluje gustownie podług najnowszych wzorów zagranicznych i miejscowych dla P. T. Urzędników i Oficerów na 3-miesięczne raty najtaniej: Firma I. M. Leichter znany Kłafien, malarz pokojowy i dekoracyjny. Lwów, Sieniawska 12a I. p. 6015-30

Specjalista chorób wenerycznych i skórnych **DR. GOLDSTEIN**, b. słow. klinik wiedeński i berliński, ordynuje od 10 do 12 i od 2 do 5, KRASZEWSKIEGO 1. 3. Tel. 31-42 8039

Specjalista chorób wenerycznych i skórnych **Dr. I. MUND** b. sekund. szpít. wleń. i lwów., ord. 8-10, 12 1. 3-6, w niedzielę 9-1, Lwów, Asnyka 1. (róg Pańskiej) Telefon 48-01

Specjalista chorób skórno-wenerycznych **Dr. LÖWENHECK** ul. Trybunalska 4 (ob. Rynku). Tel. 48-11 ord. od 8-9 i od 12-5

Specjalista chorób płuc, serca i żołądka **Dr. FELIKS HAHN** Lwów, Gródecka 46. Telef. 854. Prześwietlanie Roentgenem. Leczenie lampą „SOLLUX” i lampą kwarcową.

SPECJALISTA chorób wenerycznych **Dr. SCHWARZ** i skórnych oraz kosmetyki byty Sekundar. szpít. państw. Lwów, ul. Słowackiego 4 naprzeciw gł. poczty. Leczenie plam, brodawek, włosów elektrolizą i LAMPĄ KWARCOWĄ. Tel. 16-61 7540

Tylko krótki czas! Tylko kilkaset sztuk! **WAŻNE** dla szoferów, doróżkarzy, służby dworskiej i t. d. **KOŻUCHY** długie kryte sukmem zł. 190.—, długie nagie zł. 85.—, krótkie kryte sukmem zł. 125, krótkie nagie zł. 35. Przesyłamy za zaliczką. — Większe ilości z opustem. Fabryka Wyrobów Kuśnierskich i Białoskórniczych w Tyśmienicy obok Stanisławowa. 8394-5

NA ŚWIĘTA! CENY ZNIŻONE!

Kapelusze 8355
damskie 21.20 do 30
dziecięce 13 do 20
męskie wełn. 15 do 20
męskie filcowe 20 do 31
„Borsalino” 38
męskie „Halban i Damask” 33

Modele i Kapelusze zagraniczne najlepszych wyrobów zawsze na składzie w największ. wyborze w **składnicach**

RUDOLFA NEUWELTA

plac Marjański 8.
ul. Kazimierzowska 25. Gródecka 72.
ul. Krakowska 35. Balonowa 5.

CHRZEŚCIJAŃSKI EUGENJUSZ MARJAN UNGER
ZAKŁAD RYTOWNICZY
Pracownia pieczęci kanczuk. i metal., odznak zwykłych i emalowanych, medali, tablic, żetonów. Skład numeratorów, szablonów i farb do pieczęci. **LWÓW, Chorążczyzna 7.** 8182
Polecam pieczęcie i tablice dla szkół i gmin.

ORYGINALNE WALCE GANZA I MOTORY DIESLA

kompletne urządzenia młyńskie oraz wszelkie maszyny w zakres przemysłu rolniczego i chemicznego wchodzące dostarcza

8308 **ANGLO-WĘGIERSKI BANK S. A. w BUDAPESZCIE**
Generalne Zastępstwo: **LWÓW, BRAJEROWSKA L. 5**
po najtańszych cenach i na dogodnych warunkach.



Bądź mądrym próbuj wszystko a zatrzymaj to najlepsze. **ZIOŁKOWY SPIRTYUS „MERIDIOL”** antys.-kosm. znany i ulubiony idealny środek domowy używają miliony ludzi do pielęgnowania ciała, nacieranie to orzeźwia, wzmacnia, niszczy zarodki infekcji i jest bezwzględnie lepszy od wszelkich wódek francuskich zagranicznych. Żądać w w. drogerjach i składach aptecznych Gdzie nie do nabycia wysyła 5 but. za 10— zł. za zaliczką. **Chemizue Laboratorium Meridiol, Józef Zielonacki, Królewska Huta.**

RAMIENIE ŻÓŁCIOWE ZMIĘKCZA I USUWA CHOLESTERINAZA H. Niemojewskiego

KAMIEŃ SCHODZĄ BEZ BÓLU, ATAKI W ZUPEŁNOŚCI USTAJĄ. Objawy (początkowe): Ból w bokach i dolku podsercowym (gdzie schodzą się żebra). Pobołowania w wątrobie. Skłonność do obstrukcji. Uryna ciemna, mętna lub też bezbarwna jak woda. Język obłożony. Gorączka i kwas w ustach. Odbijanie gazami. Wzdęcie i burczenie w kiszkiach. Bóle i zawroty głowy. Silne podenerwowanie. — Objawy (podczas ataków): W dolku i wątrobie silny ból, który się rozchodzi ku stronie tyłnej — w pasie — krzyżu i sięga aż po łopatkę, wzdęcie brzucha, rozsądzenie żebra i parcie na kiszki stołcową. Brak tchu oraz ból w plecach i klatce piersiowej (na przestrzał). Niekiedy wymioty żółcią, dreszcze, zimne poty, żółtaczka. — **Więcej informacji udziela: Aptekarz-fizjolog H. NIEMOJEWSKI, Warszawa, Nowy Świat Nr. 5.**

Gospodyni!
Szanny ciężko zapracowany grzesz swego męża! Nie niszczy bielizny — używa tylko najlepszego mydła do prania marki „LEW” wyrobu Lwowskiej Fabryki chemicznej „TLEN”. 7037

INSERUCJA W GAZETIE PORANNEJ

Przewodnik handlowy i informacyjny po Lwowie
Wymienione firmy polecamy naszym Czytelnikom.

GRAMOFONY

Satysfakcją dla miłośników muzyki i tańca jest aparat angielski z marką „Glos swego Pana” najnowszej produkcji (systemu radio z podkładką mikrofonową). — Sławą swą zdobyły aparaty nasze uznanie całej kuli ziemskiej, jak również swoim sławnym repertuarem największych artystów świata, jak: **Paderewski, Caruzo, Chaliapin Ruffo** i inni. — **Również wielki wybór dzieł tenecznych.**

THE GRAMOPHONE CO. LIMITED
Generalny Reprezentant na Polskę:
JOZEF WEKSLER
ekspert i członek Izby Handlowej brytyjsk.
Kraków, Florjańska 25. Lwów, Sykstuska 2. Tel. 1241. Tel. 7-24.

MASZYNY DO SZYCIA
POLTYP
MASZYNY DO SZYCIA na dogodnych warunkach. **Lwów, Jagiellońska 20.**
Tel. 23-03. Tel. 23-03
KAWIARNIA SZKOŁKA, plac Akademicki. Wykwintne śniadania, obiady i kolacje. **MENU 1.50 zł.** — Kuchnia pod kierownictwem znanego kuchmistrza Wojciecha Jackowskiego. — **Koncert pierwszorzędnych muzyków.**

SPORT
„MARATON” Polskie Zakłady Przemysłu Sportowego Spółka z ogr. odpow. **LWÓW, PL. MARJACKI 4, Tel. 1125. SKLEP: AKADEMICKA 22.** (Gmach Hotelu Europejskiego) Tel. 3023.
Łyżwy — sanki — narty Wszelkie przybory sportowe **JAKÓB ROSENMAN** **Lwów, Akademicka 28. Telef. 19-61.**

RUPNO Sprzedaż - zamiana Fortepianów i Pianin Zimorowicza 10 „Moniuszko” Tel. 35-54.
Specjalne warsztaty do naprawy wozów „FORD” oryginalne części składowe 8159 **WITOLD TRANDA** Lwów, ul. Podleskiego 2.

CENY OGŁOSZEŃ:
Za wiersz 1-szpaltowy milimetry (szer. 30 mm.) ogłoszenia zwykłe za tekstem 12 gr., za wiersz 1-szpalt. milimetry (szer. 60 mm.) nadesłane i nekrologi 30 gr., za wiersz 1-szpalt. milimetry (szer. 60 mm.) po kronice, paski i inseraty na stronach tekstowych 25 gr., za wiersz 1-szpalt. milimetry (szer. 60 mm.) w tekście (kronika, repertuar, dział ekonomiczny itd.) 40 gr., za wiersz 1-szpalt. milimetry (szer. 60 mm.) na pierwszej stronie 45 gr. Drobne ogłoszenia: po 7 groszy za wyraz, dla potrzebujących pracy po 2 grosze za wyraz, cała strona ogłoszeniowa 285 zł., cała strona tekstowa 480 zł. pol., cała strona pod nagłówkiem (1-sza) 570 zł. pol. — Ogłoszenia zamiejscowe 30 proc. droższe. — Odpowiedzialności za terminowy druk nie przyjmujemy. — Porta przekazów nie bonifikujemy. — Uwaga: Kolumny ogłoszeniowe są podzielone na 8 lamów (szpalt), tekstowe na 4 lamy (szpalty).

PRENUMERATA:
Miesięcznie Zł. 4.80
Z dostawą na miejscu lub przesyłką pocztową . Zł. 5.30
Za granicą Zł. 7.00